
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

економічного університету імені Семена Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про надання академічних відпусток» 

від 22.12.23, протокол №14 

 

Заслухавши інформацію завідувача відділу аспірантури і докторантури, 

доц. Назарову С.О., Вчена рада університету ухвалила: 

1. НАДАТИ Шорох Валерії Дмитрівні аспірантці 4-го року підготовки 

очної (вечірньої) форми навчання за спеціальністю 072 Фінанси, банківська 

справа та страхування за рахунок видатків державного бюджету кафедри 

митної справи і фінансових послуг академічну відпустку без збереження 

стипендії за сімейними обставинами з 01.01.2024 р. по 31.12.2024 р. 

 

2. НАДАТИ Подорожній Маргариті Романівні аспірантці 4-го року 

підготовки очної (денної) форми навчання за спеціальністю 292 Міжнародні 

економічні відносини за рахунок видатків державного бюджету кафедри 

міжнародних економічних відносин академічну відпустку без збереження 

стипендії за сімейними обставинами з 01.01.2024 р. по 31.12.2024 р. 

 


